EDITAL Nº 33/2.016

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2.016

ERRATA

A Prefeitura Municipal de Birigui, FAZ SABER a todos
os interessados que fica alterado a disposição em edital e publicações referentes à
Chamada Pública nº 01/2016 no que segue:

O  Edital  e  seus  Anexos  na  íntegra  poderão  ser
retirados gratuitamente através do site www.birigui.sp.gov.br., e na Seção
de Licitações. ENCERRAMENTO DO FORNECIMENTO NA SEÇÃO DE
LICITAÇÕES: 27/07/2.016. INFORMAÇÕES:- Seção de Licitações na Rua
Santos Dumont nº 28 ou pelos telefones (018) 3643.6125 - 3643 6126.

Permanecem inalterados as datas e demais informações
pertinentes ao processo.

SA/DM/Seção de Licitações, aos treze dias do mês de
julho de dois mil e dezesseis.

Andréia Cristina Possetti Melo
Chefe da Seção de Licitações